Муниципальпое бюджетное общеобразовательное учреждение г. Иркlтска
средняя общеобразовательная школа J\!38

(МБОУ г. Ирклска СОШ J\!З8)
664048 г. Иркlтск, улича Севастопольская, дом 2l8,

"t. 448 5з'7, 448'7 44, 449026, 448бOз, e-mail: school38 nl@mail.ru

прикАз
<"'/Я марта2023г. N9 5

Об утвер;кдении плава мероприятий
по реализации системы
наставничестаа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации системы наставничества в МБОУ
г. Иркутска СОШ Ns3 8.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

.Щиректор Туголукова А.А.

/

В це.пях ведения системы наставничества в школе, Еа основании прикaх}а директора
МБОУ г. Иркутска СОШ N938 от 28.02.202З Л! 01-04-32.2/23, руководствуясь Уставом
школы,

2. ОтветственЕым за реализацию плана мероприятий назначить Фирсову Н.Ю.,
заместителя директора.